

## **Johnnys Service Center ApS**

Yderholmvej 51  
4623 Lille Skensved

CVR-nr. 25 64 38 36

### **Årsrapport for 2018**

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. maj 2019

---

Johnny Bent Andersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Johnnys Service Center ApS  
Yderholmvej 51  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 25 64 38 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 4. september 2000

Hjemsted: Solrød Kommune

### Direktion

Johnny Bent Andersen

### Revision

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører service og forebyggende vedligeholdelse på lastbiler og trailere.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 57.127, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.625.109.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.662.254</b>	<b>8.528</b>
Personaleomkostninger	1	-7.062.765	-7.047
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-417.887</u>	<u>-497</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>181.602</b>	<b>984</b>
Finansielle indtægter		1.174	2
Finansielle omkostninger		<u>-105.273</u>	<u>-193</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>77.503</b>	<b>793</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-20.376</u>	<u>198</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>57.127</u></b>	<b><u>991</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>57.127</u>	<u>991</u>
		<b><u>57.127</u></b>	<b><u>991</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		914.885	901
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>149</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>914.885</b></u>	<u><b>1.050</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>377</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>377</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>914.885</b></u>	<u><b>1.427</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.928.715</u>	<u>3.367</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>2.928.715</b></u>	<u><b>3.367</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.237.847	3.314
Udskudt skatteaktiv		<u>177.632</u>	<u>198</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.415.479</b></u>	<u><b>3.512</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>6.344.194</b></u>	<u><b>6.879</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.259.079</b></u></u>	<u><u><b>8.306</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.500.109	2.443
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.625.109</u></b>	<b><u>2.568</u></b>
Banker		241.472	307
Anden gæld		0	417
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>241.472</u></b>	<b><u>724</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	473.937	543
Kreditinstitutter		1.093.025	1.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		849.532	779
Gæld til tilknyttede virksomheder		729.056	836
Anden gæld		1.246.948	1.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.392.498</u></b>	<b><u>5.014</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.633.970</u></b>	<b><u>5.738</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.259.079</u></b>	<b><u>8.306</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.426.650	6.486
Pensioner	292.655	279
Andre omkostninger til social sikring	144.331	106
Andre personaleomkostninger	199.129	176
	<u><b>7.062.765</b></u>	<u><b>7.047</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>20.376</u>	<u>-198</u>
	<u><b>20.376</b></u>	<u><b>-198</b></u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	2.549.160	498.568
Tilgang i årets løb	352.500	0
Afgang i årets løb	-150.000	-498.568
Kostpris 31. december 2018	<u>2.751.660</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.648.457	348.999
Årets afskrivninger	268.318	149.569
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-80.000	-498.568
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.836.775</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>914.885</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.442.982	2.567.982
Årets resultat	0	57.127	57.127
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>2.500.109</b>	<b>2.625.109</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	364.752	299.472	58.000	0
Anden gæld	901.545	415.937	415.937	0
	<b>1.266.297</b>	<b>715.409</b>	<b>473.937</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de i branchen normale arbejdsgarantier. Leasingforpligtelser udgør i alt t.kr. 33. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 2.178 frem til 31/10 2021.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.500 samt ejerpant t.kr. 250 i driftsmidler til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.